
 

 

UCHWAŁA NR LI/311/14 

RADY MIEJSKIEJ W IŁŻY 

z dnia 6 czerwca 2014 r. 

w sprawie: uchwalenia statutu Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iłży 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 6, art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt. 2 art. 41 ust.1, ustawy z dnia 

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 2, 

art. 12 ust. 1 pkt. 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. 

poz. 885 z późn. zm.) - Rada Miejska w Iłży uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się Statut gminnej jednostki budżetowej - Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Iłży, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Traci moc: 

1) Uchwała Nr LIII/289/10 Rady Miejskiej w Iłży z dnia 09 kwiecień 2010 roku w sprawie: uchwalenia Statutu 

Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iłży, 

2) Uchwała Nr XXIV/105/12 Rady Miejskiej w Iłży z dnia 26 marca 2012 roku w sprawie: zmiany Uchwały 

LIII/289/10 Rady Miejskiej w Iłży z dnia 9 kwietnia 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miejsko 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iłży. 

3) Uchwała Nr XLVII/249/14 Rady Miejskiej w Iłży z dnia 30 stycznia 2014 r. w sprawie: zmiany uchwały  

nr LIII/289/10 Rady Miejskiej w Iłży z dnia 9 kwietnia 2010 roku w sprawie: uchwalenia Statutu Miejsko 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iłży. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłży. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.   

  

 Przewodniczący Rady: 

Andrzej Pałka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 września 2014 r.

Poz. 8267



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8267



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8267



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8267



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8267



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8267


		2014-09-05T14:46:47+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




